СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

Краснокоммунарский

поссовет

Сакмарского района

Оренбургской области

Третьего созыва

РЕШЕНИЕ

 ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​23 июня 2020 года № 241
п. Красный Коммунар

О внесении изменений в решение

Совета депутатов от 08.08.2019 № 193
Рассмотрев протест прокуратуры Сакмарского района Оренбургской области от 28.02.2020 № 07-01-2020 «на решение Совета депутатов № 193 от 08.08.2019», руководствуясь Уставом муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденный решением Совета депутатов от 08.08.2019 № 193 (далее – Порядок) следующие изменения:

1.1. Изложить главу IV Порядка в новой редакции:
  «Перечень и внесенные в него изменения подлежат:

4.1 Обязательному опубликованию в средствах массовой информации в течение 10 рабочих дней со дня утверждения.

4.2 Размещению на официальном сайте муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.3  Направлению в акционерное общество «Федеральная корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства» в порядке, по форме и сроки, установленные федеральным органом исполнительной власти, осуществляющим функции по выработке государственной политики и нормативно-правовому регулированию в сфере развития предпринимательской деятельности, в том числе среднего и малого бизнеса».

2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

Глава муниципального образования
                                    С.А. Шарыгин